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İÇ PAYDAŞ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

Toplantı Tarihi: 30.06.2021 

Yer: ÇOMÜ İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

Katılımcılar: Prof.Dr. Sedat MURAT (Rektör) 
Prof.Dr. Nimetullah AKIN (İlahiyat Fakültesi Dekanı) 
Prof.Dr. Salih Zeki GENÇ (Eğitim Fakültesi Dekanı) 
Prof.Dr. Ahmet ÜNVER (Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı) 
Prof.Dr. Hürmüz KOÇ (Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı) 
Prof.Dr. Ercan SARIDOĞAN (Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı) 
Prof.Dr. Metin KASIM (İletişim Fakültesi Dekanı) 
 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1- Açılış 
2- Olası iş birliği ve ortak çalışma alanları 
3- Eğiticilerin Eğitimi 
4- Strateji ve gelecek perspektifi 
5- Kalite Güvencesi Çalışmaları 
6- Dilek ve temenniler 

 

 

GÖRÜŞMELER 

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Nimetullah AKIN hoş geldiniz dilekleriyle toplantının açılış 
konuşmasını gerçekleştirdi. İlahiyat Fakültesinin misyon, vizyon ve gelecek perspektifi hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.  

İlahiyat Fakültesi mezunlarının Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı,  Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ve üniversiteler bünyesinde iş imkânı bulabildikleri ve her yıl ortalama 400 mezun 
verildiği dile getirildi. 

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Hürmüz KOÇ istişareye çok inandığını ve bir araya 
gelmekten duyduğu memnuniyeti ifade etti.  

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Salih Zeki GENÇ, eğiticilerin eğitimini önemsediğini, özel 
öğretim yöntemleri ve materyal desteği ile Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde, 15-16 eğitici ile, 1000 
saati geçkin 7-8 dakikalık ders sunumları hazırladıklarını ve Eğitim fakültesi olarak bu konuda ihtiyaç 
duyan fakültelere destek verebileceklerini ifade etti. Eğiticilerin eğitimi seminerleri alınmasının çağı 
yakalamanın bir gereği olduğu ifade edildi. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ahmet ÜNVER, bir çekirdek eğitici kadrosu 
yetiştirmenin gerekliliğini ifade etti.  

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Nimetullah AKIN, öğrenim çıktılarının yenilenmesine ihtiyaç 
olduğu ve bu doğrultuda planlamalar yapılması gerektiğini ifade etti. 



 

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Hürmüz KOÇ, akreditasyonla ilgili öncelikle dekanlar ve 
yöneticilere eğitim verilmesi gerektiğini ifade etti. “Akredite olan bir fakülte, ulusal ve uluslararası 
kurumsal bir vizyon kazanmış oluyor. Her fakülte ve her bölümün akredite olması olmazsa olmazdır.” 
diye görüşlerini ifade etti. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ahmet ÜNVER de ekiplere akreditasyon sürecini 
baştan sona anlatan bir dizi seminerler düzenlenmesi gerektiği konusunda görüşlerini ifade etti ve 
akreditenin bir şekle, disipline sokma olduğunu söyledi. 

Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ercan SARIDOĞAN, akredite sürecinin 
disiplin ve verimliliği sağladığını ifade etti. 

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Nimetullah AKIN, bu toplantıların fakülteler arasında iş birliği, 
ortak dersler ve organizasyonlar vb yapma imkânı sağlayabileceğini belirterek toplantıya katılımdan 
dolayı memnuniyetini ifade etti. 

ÇOMÜ Rektörü Prof.Dr. Sedat MURAT, verimli geçen toplantı hakkında katılımcılara teşekkür 
ederek iyi dilek ve temennilerle toplantıyı sona erdirdi. 


